DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVENDO O
TRABALHO COM O ORAL POR MEIO DO DEBATE REGRADO – RELATO DE UMA
SEQUÊNCIA DIDÁTICA de autoria de MARCIA PATRICIA BARBOZA DE SOUZA, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15703

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15703